
ZŁOTO DLA NASZEGO SERIALU "JEŻYK I
PRZYJACIELE"!
Serial animowany Telewizji Puls „Jeżyk i Przyjaciele” zdobył Nagrodę „Złoty
Tobołek Koziołka Matołka” na 13. Ogólnopolskim Niezależnym Festiwalu
Animacji O!PLA w Kategorii Przedszkolnej: Jury 3-6 lat w sekcji Teraz dzieci
mają głos! Serial można oglądać na kanale PULS 2 w paśmie Puls Kids, które od
ponad 5 lat jest niekwestionowanym liderem w grupie widzów 4-12 lat. 

Serial „Jeżyk i Przyjaciele” nagrodziło Jury złożone z ponad 9 000 dzieci w wieku 3-6
lat z przedszkoli w całej Polsce, którym zaprezentowano odcinek 3. – „Słodki pościg”. O
pierwsze miejsce produkcja walczyła z 9 innymi tytułami dla dzieci, w tej kategorii
wiekowej. 

- To dla nas wyjątkowe wyróżnienie, ponieważ  tysiące dzieci zdecydowały, że to właśnie
nasz serial skradł im serca, a stworzony przez nas Brand Hero, Jeżyk Puls Kids, okazał się
ich ulubionym bohaterem. Ta nagroda to dla nas dodatkowa mobilizacja, aby dalej
tworzyć z pasją i sercem dla naszych najmłodszych widzów. Serdecznie dziękuję i
gratuluję Zespołowi Puls Kids z Panią Małgorzatą Bogucką-Serek na czele.  – powiedział
Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji Puls. 

Telewizja Puls zaplanowała premierę kolejnego odcinka „Jeżyka i Przyjaciół” na początek
czerwca na PULS 2 w paśmie Puls Kids. 

Puls Kids

Puls Kids na kanale PULS 2 to codzienne, wielogodzinne pasmo prezentujące
najpopularniejsze światowe animacje. Od początku nadawania Puls Kids (9 marca 2020),
kanał PULS 2 jest liderem wśród widowni dziecięcej. 

Puls Kids to wyjątkowe, przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą,
bezpieczną rozrywkę. O jakości oferty programowej świadczą wyselekcjonowane
animacje od wiodących producentów, m.in. : „Dora poznaje świat”, „Tomek i przyjaciele”,
„Spidey i super-kumple”, „Myszka Miki: Frajdomek”, „Świnka Peppa”, „Blue”, „Grizzy i
lemingi”, „Kajko i Kokosz” i wiele innych wspaniałych tytułów. Przewodnikiem po świecie
Puls Kids jest animowany Jeżyk, którego można spotkać na antenie w serii zabawnych
scenek oraz w serialu produkcji własnej pt. „Jeżyk i Przyjaciele”, a także poza anteną – w



sklepach dostępne są m.in. oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka.
Animacje w ramach pasma można oglądać codziennie od poniedziałku do piątku od 07.00
do 20.00. Uzupełnieniem jest obecność on-line: strona pulskids.pl oraz profile na
Facebooku, YouTube i Instagramie.

O!PLA

Realizowany od 2013 roku OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL ANIMACJI “O!PLA” („O!PLA oznacza:
„O! Polska Animacja”, ale też „Oh! People Love Animation”) jest oddolną/niezależną
inicjatywą D.I.Y. będącą przede wszystkim budową relacji pomiędzy polskim widzem (w
każdym wieku!), a polską animacją autorską, a także – za sprawą projektów
towarzyszących – promocją, w kraju i za granicą, jednej z najważniejszych dziedzin
polskiej sztuki.

 O!PLA stała się rozpoznawalną i szanowaną na całym świecie marką promującą i
wspierającą polską animację, zaś zamierzony na początku cel (od)budowy relacji Artysta-
Widz-Artysta jest konsekwentnie i z sukcesem realizowany.

 


